南投縣埔里鎮麒麟國民小學報廢財產和物品標售公告
1、 主旨：公告標售本機關奉准報廢之物品一批，請踴躍參加投標。
2、 依據：
1、 國有公用財產管理手冊第六十六點第一項第一款。
2、 財政部94年9月26日台財產管字第0940028232號函修正「各機關奉准報廢財產之變賣及估價作業程序」。
3、 公告事項：
1、 本批標售之標的物品名、數量如附表，投標金額以全部標的物為一次投標範圍。
2、 決標方式：開標當日當眾開投標標封，不收保證金，資格符合者，最高價得標。
3、 截標日期：民國114年08月21日16時00分止。有意投標者，應填妥投標單及報價單、證件附件資料妥予密封，以掛號寄達或親送本校總務處(地址：南投縣埔里鎮武界路7號)。
4、 開標日期及地點：訂於114年08月22日上午10時00分，在本校多功能教室(白雲廳)當眾開標。當天如因颱風或其他突發事故停止上班，則順延至恢復上班之第3個工作天上午10時00分開標。當天如無人郵遞投標，本機關得採當日10時10分改以現場(議比價)喊價方式辦理。
五、本批標售標的物，本校統一於開標前114年08月20日(三)14:00~16:00 辦理有意投標人參觀標售品。
六、投標人得標後應於114年08月27日（開標之次日起3日內，遇假日順延）前繳交全部價款。如因故延後開標，上述應繳價期限亦隨延後開標日數順延之。
七、本得標人繳清全部價款，由機關通知日次日起10日內，由本校按現狀交付標的物。（得標者自行到本校運載標的物，本校不負責運送。）
八、其他事項詳見投標須知。
	本批標售之標的物品名、數量、標售底價及保證金金額

	標          號
	KL11401

	品          名
	奉准報廢財產標售乙批(詳如附表)

	數  量（含單位）
	奉准報廢財產標售乙批(詳如附表)

	標售底價（元）
	底價：新台幣壹仟元整

	保證金金額（元）
	依規免繳

	備         註
	1.得標廠商需於繳款後10日內自行到校運載標的物並無償協助清運學校雜物。
2.標的物以現場實物為主，請投標廠商事前先到校了解標的物內容及需配合清理搬運事項，再行下標填價格。

附表
	本批標售之標的財產和物品名、數量
單位
品名
數量
單價
複價

	案號
	KL11401

	品名
	數量
	備註

	視力檢查器
	1組

	個人電腦
	17臺

	防火牆
	1臺

	幻燈機
	2臺

	實物投影機
	2臺

	白板
	1架

	投影機
	1臺

南投縣埔里鎮麒麟國民小學標售奉准報廢財產投標單
	標      號
	KL11401

	投標人姓名

	簽章

	出  生
年月日

	身分證號碼
【或法人（公司）登記文件字號】

	聯絡電話

	住      址

	收件代理人
姓      名

	住址

	標  的  物
	奉准報廢財產標售乙批(詳如附表)

	投 標 金 額
	新臺幣     萬   仟   佰   拾   元整。

	承 諾 事 項
	本人事前先到校了解奉准報廢之財產一批標的物內容及需配合清理搬運事項，願出上開金額承購上列標的物，一切手續悉願依照標售公告及投標須知辦理。

	投 標 日 期
	114年 08 月   日
	領回投標保證金
票據簽章
	無保證金則免

註：投標承購數量、投標金額及保證金金額請以中文大寫：零、壹、貳、參、肆、伍、陸、柒、捌、玖等字書寫，如有塗改，請認章。
5
4